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November 20, 1995 

taxrefund/df 

Introduced By: Kent Pullen 

Proposed No.: 95 - 81 0 

1 MOTION NO. 9749 ~.'~ 
. 

2 A MOTION authorizing the finance division 
3 to issue a tax refund based upon 
4 correction of a manifest error by the 
5 depar~ment of assessments. 

6 II WHEREAS, the assessment rolls incorrectly listed the 

7 II ' square footage of the improvement to the property owned by. 

8 II Grant Kent Partners L P and identified as property no. 

9 II 783080-0006, and 

10 II WHEREAS, this manifest ·error resulted in an 

11 II overvaluation of the property by the department of 

12 II assessments, and 

13 II WHEREAS, the error was corrected by the department of 

14 II assessments for tax years 1992, 1993, and 1994, resulting in 

15 II a tax refund for Grant Kent Partners L P, and 

16 II WHEREAS, the error also existed in the 1989, 1990, and 

17 II 1991 tax years, and 

18 II WHEREAS, the department of assessments and the finance 

19 II division are unable without action by this council to issue a 

20 II refund for those years; 

21 II NOW, THEREFORE, BE IT MOVED by the Council of King 

22 II ,County: 

23 II Pursuant to the autp,ority vested in this Council by RCW 

24 II 84.69.030, the finance division is hereby authorized and 
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1 II requested to refund overpaid taxes on account no. 783080-0006 

2 II in the following amounts: 
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Tax Year Old Tax Amount New Tax Amount Refund 

1989 $ 59,42.2.98 $ 54,391.91 $ 5,031.07 

1990 $154,453.38 $130,704.60 $23,748.78 

1991 $156,582.46 " $144,297.13 $12,285.33 
1 . 

The refund shall include interest at the rate and from 

the time period specified in RCW 84.69.100. 

PASSED by a vote of /.2 to tJ this 
#; 

! day of 

~/4.10 ' 19!1i!.. 
KING COUNTY COUNCIL 
KING COUNTY, WASHINGTON 

ATTEST: 

t.t~u(/d;. 
Clerk of the Council 

Attachments: 
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